МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 мая 2007 г. N 55

О РАСКРЫТИИ ИНФОРМАЦИИ О ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду Программа реформирования региональных финансов Нижегородской области на 2006 - 2008 годы, утвержденная постановлением Правительства Нижегородской области от 31.10.2005 N 281, в редакции постановления Правительства Нижегородской области от 13.11.2006 N 377.

В соответствии с планом мероприятий по реализации Программы реформирования региональных финансов Нижегородской области на 2006 - 2008 годы, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 13.11.2006 N 377, приказываю:
1. Ежегодно в срок до 1 июля текущего года размещать на интернет-сайте мингосимущества следующие данные из реестра имущества государственной собственности Нижегородской области:
- перечень государственных предприятий, учреждений и фондов Нижегородской области (наименование, адрес местонахождения, численность работающих, стоимость основных фондов);
- перечень объектов недвижимости государственной собственности Нижегородской области (тип использования, адрес, литера, площадь);
- перечень акционерных обществ, имеющих акции, находящиеся в государственной собственности Нижегородской области (наименование, адрес местонахождения, % в уставном капитале).
2. Управлению учета и использования госимущества (О.Н. Куликова) представлять указанные в п. 1 сведения за 5 дней до размещения на интернет-сайте в сводно-аналитическое управление мингосимущества.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя министра А.А. Петрищева.

И.о. министра ГИиЗР
И.Б.ЖИВИХИНА